[image: image1.png]

«Помöсдiн» сикт овмöдчöминса администрация ____________________ШУŌМ_____________________
Администрация сельского поселения «Помоздино»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   09 апреля  2013 года                                                                        № 49
с.Помоздино

Усть-Куломский район

Республика Коми

О внесении дополнения в постановление

администрации сельского поселения «Помоздино» от 02.04.2013  года

 №44 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Помоздино» от 21.12.2012 года №179 «О квалификационных требованиях для замещения

 должностей муниципальной службы»

          Согласно ч.2 ст.47 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Помоздино» постановляет:

         1.Дополнить постановление администрации  сельского поселения «Помоздино» от 02.04.2013  года  №44 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Помоздино» от 21.12.2012 года №179 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы» пунктом 2 следующего содержания:

          «2.Постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде сельского поселения «Помоздино».

          2.Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Помоздино»                              А.Е. Уляшев

Ильина Любовь Алексеевна